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Shitjel nelo 
Te ardhura te tjera nga veprimlarite e shfrytezimit 
Nclryshimet ne invenlarill e produktevc Ie galshme 
dhe puncs ne proces 
Puna c kryer nga njesia ckonomike raportuese per 
qeJlimct e veta dhe e kapitalizuar 
Mallral, Iendct e para dhc shcrbimet 
Shpenzimc Ie tjera nga veprimtarite e shfrytczimil 
Shpenzime te personc1it 
!Zenia l1C vlerc (7hvlcrcsimi) dhe nmortizimi 

Fitimi (humbja) nga vcprimtaritc (' shfl'ytczimit 

Te mdhurat dhc shpen7imel flnanciare nga njcsile c 
konlrnJ 1uara 
I'c drdhurat dhc sh pell/imct financiarc nga 
pJcsmanjet 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Fitimi (humb,ja) par'a tatimit 

Shpenzimc( e tatimit mbi lIrimin 

Tarim f'itimi ! shtyre 


Fitimt (humbja) neto e vitit :t1nanciar 

Admi9istratori 

Ridvaha Dulalm 
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Viti 2015 
====== 

882,771 J 10 
1.190,796 

(167,721 ,669) 

(551,6 17,231 ) 

(-;9,:217,577) 
(70.242, nO) 

l4 (24,888,570) 

15 10,274.329 


Viti 201-1 

46iU)'-f6, l)()l) 

424,302 

( I 15,52()J)13) 
(284.(i88.414 ) 

(49,-:;75,52() j 

( J 0.048,:276) 
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15 (2.073,665) 


15 8,.200,664 

(1.6311.108) 
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